

**Årsredovisning**  
för  
**Vretsta marktjänst AB**  
559179-6288

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ove Eriksson, Styrelseledamot  
2025-03-27

Styrelsen för Vretsta marktjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Vingåkers kommun.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hyr ut kompetens och arbetskraft som maskinförare, chaufförer samt konsulttjänster inom bibränsleverksamhet samt bygg- och anläggningssektorn.

Under detta räkenskapsår har man trappat ner verksamheten mer och mer allteftersom året har gått. I kvartal 4 har inga nya kundfakturer ställts ut, utan bolaget har gått ner på sparlåga det senaste halvåret. Inventarierna i bolaget såldes under september månad där tillhörande lån även löstes ut. Detta förklarar den ökade soliditeten som detta år varit mer än 30% högre än föregående år.

Tanken är att bolaget under nästa period ska säljas och verksamheten i nuvarande form helt ska upphöra.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	517	993	584	887
Resultat efter finansiella poster	-82	79	77	117
Soliditet (%)	92,6	62,2	55,7	83,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 50 % detta räkenskapsår. Något som förklaras av att man under andra halvan av året haft verksamheten lite på paus.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	338 819	62 445	<b>451 264</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-137 555	-62 445	<b>-200 000</b>
Årets resultat			-82 446	<b>-82 446</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>201 264</b>	<b>-82 446</b>	<b>168 818</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 264
årets förlust	-82 446
	<b>118 818</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 818
	<b>118 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		516 719	993 423
Övriga rörelseintäkter		18 876	1 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>535 595</b>	<b>994 452</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-104 797	-150 187
Personalkostnader	2	-505 846	-713 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-39 840
Övriga rörelsekostnader		-625	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-611 268</b>	<b>-903 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 673</b>	<b>90 684</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 129	775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 902	-12 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 773</b>	<b>-12 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-82 446</b>	<b>78 630</b>

### Resultat före skatt

**-82 446**                      **78 630**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-16 185
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 446</b>	<b>62 445</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

244 625

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**244 625**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**244 625**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

251 424

Övriga fordringar

37 862

8 343

**Summa kortfristiga fordringar**

**37 862**

**259 767**

##### *Kassa och bank*

Bank

144 405

221 651

**Summa kassa och bank**

**144 405**

**221 651**

**Summa omsättningstillgångar**

**182 267**

**481 418**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**182 267**

**726 043**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		201 264	338 819
Årets resultat		-82 446	62 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>118 818</b>	<b>401 264</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 818</b>	<b>451 264</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	127 564
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>127 564</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	47 844
Leverantörsskulder		0	10 584
Övriga skulder		3 449	78 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 449</b>	<b>147 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>182 267</b>	<b>726 043</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	299 200	299 200
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-299 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>299 200</b>
Ingående avskrivningar	-54 575	-14 735
Försäljningar/utrangeringar	54 575	
Årets avskrivningar	0	-39 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-54 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>244 625</b>

Vingåker 2025-03-08

*Ove Eriksson*  
Ove Eriksson